
令和２年 ９月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校
日 曜 進路関連 対外試合・発表会　

SC来校
学校祭準備(7限)

午前：1,5,6,7限の授業　午後：学校祭準備(5～7限)
 　　　　　　　　　　　　 

午前：1,5,6,7限の授業　午後：学校祭準備(5～7限)

学校祭準備(終日)

学校祭準備(終日)

SC来校

　翠風祭(文化の部)

　翠風祭(体育の部)

片付け(1～3限)，反省(4限)
午後　総合的な学習

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　家庭学習時間調査③ 　席上揮毫大会(湯梨浜町)
　　　　　　　ソフトボール新人戦予選(倉吉)
　　バドミントン１・２年大会西部地区(米子)

看護模試② 　　テニス新人戦西部地区(米子)
小論文模試②

服装確認　
                                                          SC来校

１年大学生講話(５～７限)
2，3年みらいチャレンジ活動(７限)

　ボート全国特別大会（大阪）

　　　県高校新人陸上競技大会(布勢)
　３年進研共テ

　　　　　ソフトテニス新人戦西部地区(米子)

敬老の日 　　　　秋季高校野球大会(米子、倉吉)

秋分の日

１年社会人講話事前指導(７限)
２年みらいチャレンジ活動(７限)
３年進路面接(７限)

火曜日の授業

　秋季高校野球大会(米子)

　中間考査(～10/2)
SC来校

学部学科説明会(14～18放課後)
備考

29 火

30 水

27 日

28 月

25 金

26 土

23 水

24 木

21 月

22 火

19 土

20 日

17 木

18 金

15 火

16 水

13 日

14 月

11 金

12 土

9 水

10 木

7 月

8 火

5 土

6 日

3 木

4 金

1 火

2 水


